Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости, земельного участка

с кадастровым номером 70:22:0020802:3, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО

Северск, НСТ «Речник», ул.Лесная, участок 58, площадью 750 кв. м, выявлен

в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве

собственности, наследник Молчанов Григорий Николаевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р, место

рождения: ХХХХХ, паспорт: серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХХ, дата выдачи

ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХ, зарегистрированный по адресу: ХХХХХХХХХХХХХ.

2. Возникновение права собственности Молчанова Григория Николаевича на

указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается

наследственным делом № 23697635-478/2003, находящемся на хранении у нотариуса

г.Северска Томской области Верёвкиной Софьи Александровны.

3. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск

обеспечить внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений

о выявленном правообладателе согласно пунктам 1, 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО

Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости